

Happy Ending Ent ApS

c/o William Lieberath-Frederiksen, Rudolph Bergs Gade 29, 1., 2100 København Ø

**Årsrapport for
2021/22**

CVR-nr. 36 05 15 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Kenneth Aabjörn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Happy Ending Ent ApS
c/o William Lieberath-Frederiksen
Rudolph Bergs Gade 29, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 05 15 90
Stiftet: 23. maj 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

William Jørgen Lieberath-Frederiksen, direktør
Wilmer Simon Milton Weyhe, direktør
Kenneth Aabjørn, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med arrangør af skateboard.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553.802 kr. mod -222.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.908 kr. mod -184.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	553.802	-222.151
1 Personaleomkostninger	-144.571	0
Driftsresultat	409.231	-222.151
Andre finansielle indtægter	2.674	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.561	-13.973
Resultat før skat	373.344	-236.124
3 Skat af årets resultat	-83.436	51.910
Årets resultat	289.908	-184.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.214
Disponeret i alt	289.908	-184.214

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.203.636	0
Udskidte skatteaktiver	0	51.910
Andre tilgodehavender	170.244	46.694
Tilgodehavender i alt	<u>2.373.880</u>	<u>98.604</u>
Likvide beholdninger	<u>549.631</u>	<u>395.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.923.511</u>	<u>494.541</u>
Aktiver i alt	<u>2.923.511</u>	<u>494.541</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	353.438	63.530
Egenkapital i alt	393.438	103.530
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.445	16.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.704	169.535
Selskabsskat	6.385	56.001
Anden gæld	0	72
Periodeafgrænsningsposter	2.068.539	148.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.530.073	391.011
Gældsforpligtelser i alt	2.530.073	391.011
Passiver i alt	2.923.511	494.541

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	63.530	103.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>289.908</u>	<u>289.908</u>
	<u>40.000</u>	<u>353.438</u>	<u>393.438</u>

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2021 - 30/6 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.571	0
	144.571	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.284	11.238
Andre finansielle omkostninger	36.277	2.735
	38.561	13.973
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.526	0
Årets regulering af udskudt skat	51.910	-51.910
	83.436	-51.910
